
é i. sZ MN|HKI 220 1 85 l 202 1

í. Prodávajicí:
Sídlo:
Jednající:

lČ:
DlČ:
Kontakt:

2. Kupující:
Sídlo:
Jednající:
lČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod. sp. zn. B 712
Bankovní spojení: č. účtu

KUPNI SMLOUVA

Smluvní strany

Česká zbrojovka a.s.
Svat. Čecha'1283, 688 0'l Uherský Brod
lng. Jan Zajíc_ předseda představenstva
lng. Tomáš Hauerland MBA. - místopředseda představenstva
46345965
c246345965

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové
prof' PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. - primátor města
002688't0

a

Bankovní spojení Komerční banka a.s', pobočka Hradec Králové
č. účtu: 42651110100

uzavíra1í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a násl. z. č. 89t2o12 Sb., občanský zákoník
v platném znění, tuto

kupni smlouvu

l.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. dalŠí osoby oprávněné kpodpisu smlouvy) uvedené vzáhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu'

2. Prodávající prohlašuje, Že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizacitéto smlouvy'

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu
č. j. MMHKTA202100000077 .

1t8



il.
Účelsmlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění přezbrojení Městské policie Hradec Králové coby orgánu kupujícího
jednotnými novými pistolemi. Tyto pistole jsou určeny k vyzbrojení stráŽníků Městské policie Hradec
Králové, kteří je mají pouŽívat jako tzv. sluŽební zbraně při výkonu práce stráŽníka.

2. Z uvedeného faktu pořizování pistolí jako tzv. sluŽebních zbraní určených k jejich uŽíváni při výkonu
práce stráŽníků Městské policie Hradec Králové plyne, Že je třeba, aby spolu s těmito pistolemi obdžel
kupující od prodávajícího i vhodná pouzdra k nim a závěsy k upevnění takových pouzder. Jen takto je
mohou stráŽníci pouŽívat. Samotné pistole bez vhodných pouzder a závěsů pro tato pouzdra nejsou pro

kupujícího vyuŽitelné a nemajítak pro nějvýznam.

3. Kupující potřebuje před úplným přezbrojením strážníků Městské policie Hradec Králové tyto strážníky
proškolit v zacházení s noqými pistolemi. Proto je pro kupujícího nezbytné obdžet část dodávaných
pistolí s jejich příslušenstvím v dostatečném předstihu před takovým přezbrojením'

4. Z uvedeného faktu prováděného přezbrojení Městské policie Hradec Králové vyvstává potřeba naloŽení
s její stávající výzbrojí' Tuto stávající vyzbroj proto kupující předá prodávajícímu a současně na něj

převede vlastnická piáva k ní. Hodnotu takto nabyté stávající výzbroje prodávající i kupující zohlednili
v kupníceně dle této smlouvy.

lll.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se tímto zavazď1e v souladu s touto smlouvou kupujícímu

a) dodat

85 ks nových černých samonabíjecích pistolí cz P-10 C, kaŽdou se dvěma zásobníky a dvěma
botkami rozšiřující kapacitu zásobníku o 2 náboje,

85 ks nových černých pouzder jednotného provedení na pistoli czP-10 c,

85 ks norných černých podopaskových závěsů jednotného provedení k uchycení dodávaných pouzder

na pistoli CZP-10 C,

45 ks nových černých stehenních závěsů jednotného provedení k uchycení dodávaných pouzder na
pistoliCZ P-10 C,

45 ks nových černých závěsů na MoLLE systém jednotného provedení k uchycení dodávaných
pouzder na pistoli CZP-10 C,

85 ks nových černých zásobníkových pouzder jednotného provedení k bezpečnému uloŽení jak

samotného zásobníku, tak zásobníku opatřeného dodávanou botkou pro pistoli czP-10 C,

15 ks nových černých samonabíjecích pistolí czP-10 S, kaŽdou se dvěma zásobníky a dvěma
botkami rozšiřující kapacitu zásobníku o 2 náboje,

15 ks nových černých pouzderjednotného provedení na pistoli CZ P-10 S a

1 5 ks nových černých opaskových závěsů typu ,,pádlo" jednotného provedení k uchycení dodávaných
pouzder na pistoliCZ P-'10 S,

vše blíŽe specifikované v příloze smlouvy číslo 1 - Technická specifikace dodávaného plnění, která
je nedílnou součástítéto smlouvy (dohromady dále jen ,,předmět koupě"), přičemŽ předmět koupě je

dále v plném rozsahu určen zadáním kupujícího ze dne 16.12.2021' č.j. sZ MMH1(22018512021 a
bude realizován vsouladu s nabídkou prodávajícího ze dne 25. 1' 2022, a převést na kupujícího
vlastnická práva k předmětu koupě a

218



b) protiúčtem od něj pro sebe odebrat stávající pistole uŽívané Městskou policií Hradec Králové, a to:

ZBRAŇ MoDEL POCET RoK NÁKUPU STARI

PISTOLE CZ75B 9 1995 26 roků

PISTOLE CZ75B l0 2000 2l roků

PISTOLE CZ75B l0 2002 l9 roků

PISTOLE CZ75B 9 2003 l8 roků

PISTOLE CZ75B ll 2006 l5 roků

PISTOLE CZ75 D 9MM LUGER 15 2007 l4 roků

PISTOLE CZ 7 5D COMPACT 26 20t2 9 roků

blíŽe specifikované v příloze smlouvy číslo 2 -Soupis odebíraných zbraní, která je nedílnou součástí této

smlouvy (dále jen ,,stávající výzbrq Městské policie Hradec Králové"). Kupující přenechává
prodávaj ícím u stávaj ící vý zbro1 Městské policie H radec Králové ú h rn kem.

2. Kupující se tímto zavazuje v souladu s touto smlouvou převzít pro sebe od kupujícího předmět koupě,
předát kupujícímu stávajícívýzbroj Městské policie Hradec Králové a převést na prodávajícího vlastnická
práva k ní a dále za níže uvedených podmínek uhradit prodávajícímu kupní cenu.

3. Předmětem plnění této smlouvy je rovněŽ závazek prodávajícího proškolit dva pracovníky určené

kupujícím v obsluze a v řádném nakládání s předmětem koupě, a to nejpozději ve lhůtě dle čl. Vl bod
'1. písm. a) této smlouvy.

tv.
Kupni cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí

2

Cena bez DPH 1.268.630'00 Kč
(slovy: jedenmiliondvěstěšedesátosmšestsettřicet korun českých)
DPH 266.412,30 Kč,
Cena věetně DPH 1.535.042'30 Kě

Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 21o/o. Pokud dojde ke
změně šazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění' je prodávající oprávněn účtovat DPH
v procentní šazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení
prodávajícího o takové změně.

Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to
zě1mena náklady na dboani předmětu koupě na místo plnění, podrobné seznámeníodpovědné osoby
na straně kupujícího v místě předání, jakoŽ náklady spojené s poskytnutou zárukou'

3.

318



I

1

V.
Platebni PodminkY

KupujÍcí se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, k!"ry je oprávněn

rupnícenu fakturovat po protokolárním předáníjednotlivých dílčích plnění předmětu koupě dle čl. Vl

bod .1. této smlouvy kupujicímu, a to včetně všech potřebných dokladů, a současně po protokolárním

převzetí stávající výzbro;ó Městské policie Hradec Králové. ZaÍádné dílčí plnění dle čl. Vl bod 1. písm.

á1 teto smlouúy je prodávající oprávněn kupujícímu vyfakturovat jeho cenu, jejíŽ výše činí dle dohody

smluvních stran 22o/o kupní ceny dle čl. lV bod 1. této smlouvy.

Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta

splatnosti faktur bude 21 dní ode dne doručení řádného faktury kupujícímu.

V případě, Že faktura nebude mít stanovené náleŽitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje)' je kupující

oprávncn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenŽ.ie povinen vystavit novou fakturu se
správnými náleŽitostmi' Do doby, neŽ je vystavena nová faktura, není kupující v prod|ení se zaplacením
kupni ieny. Lhůta splatnosti nově vystavené fakturyje rovněŽ 21 dní ode dnejejího doručení.

Stane_li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č.23512004 Sb.' o dani

z přidané hodnoty,-ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto

informovat kupuj ícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu

$ 106a.aton" o DPH, je kupujíci oprávněn část ceny odpovídající daniz přidané hodnoty uhradit přímo

ňa účet správce daně v soulabu s ust. $ 109a zákona o DPH. o tuto část bude poníŽena fakturovaná

cena a prodávajícíobdrŽí pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího' kteý je zveřejněn na stránkách České

daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího'

2.

3

4.

5

6.

vt.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě takto:

a) nejpozději do jednoho měsíce od úěinnosti této smlouvy je prodávající povinen dodat kupujícímu

20 kusů samonabíjecích pistolí CZ P_10 c'
20 kusů pouzder k samonabíjecím pistolímCZ P_10 c'

20 kusů podopaskových závěsů k uchycení dodávaných pouzder na pistoli velikosti compact k

samonabíjecím pistolím czP-10 c,

5 kusů samonabíjecích pistolícZ P-10 s'

5 kusů pouzder k samonabíjecím pistolím cZ P-10 s'

5 kusů opaskových závěsů typu ,,pádlo'' k uchycenídodávaných pouzder na pistoli cZ P-10 s

a

b) zbývající části předmětu koupě nejpozději do tří měsíců od účinnosti této smlouvy.

418



1

2. Prodávajícíje oprávněn plnit smlouvu i před stanovenýmitermíny. Z důvodu potřeby zaškolenístráŽníků
na nové zbraně však musí mezi úplným plněním dle bodu '1. a) tohoto článku jmbuvy a započetím
plnění dle bodu 1. b) tohoto článku smlouvy uplynout nejméně jeden měsíc'

3. Prodávajícíje oprávněn plnit smlouvu po částech' Z důvodu specifikovaného v čl. ll bodu 2. této sm|ouvy
spočívajícím v tom, Že pořizované pistole jsou určeny k uŽívání při výkonu práce stráŽníků Městské
policie Hradec Králové, však kupující není povinen převzít pistole, aniŽ by k nim prodávající současně
dodal příslušná pouzdra a ne!m91ě podopaskové závěsy k pouzdrům pro pistole izp-lo Ó a opaskové
závěsy typu,,pádlo" pro pistole cz P-10 s.

4. Prodávajícíje povinen převzít oproti pistolím dodaným v souladu s bodem 3. tohoto článku smlouvy od
|1oujícího stejný počet pistolí ze stávající výzbroje Městské policie Hradec Králové, ato aŽdo vyěerpani
jejich počtu. Kupujícíje povinen předat prodávajícímu tyto pistole spolu s příslušnými prŮkazý zbraní.
Pořadí, vjakém budou pistole ze stávající výzbroje Městské policie Hradec kráňvé předávány
prodávajícímu určí kupující prostřednictvím vrchního zbrojíře Městské policie Hradec Králové.

5. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání plnění dle této smlouvy, a to i
částečného, minimálně 2 pracovní dny předem. Konkrétní čas dodání bude stanoven dohodou obou
stran.

6. Mís_tem plnění (dodání předmětu koupě i převzetí stávající výzbroje Městské policie Hradec Králové) je
sluŽebna Městské policie Hradec Králové na adrese Dlouhá ul.211, Hradec králové'

v!!.
Záruka za jakost a servis předmětu koupě

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost
- pistolíobou provedenív délce 24 měsíců,
- pouzder pro pistole obou provedení a zásobníkouých pouzder v délce pěti let nebo 6000 cyklů

pouŽití (spočívajících ve vložení pistole, příp. zásobníku, zajištění, odjištění a opětovné vyjmúti z
pouzdra), podle toho, která z variant nastane dříve,

- podopaskových závěsů, stehenních závěsů, závěsů na MoLLE systém a opaskových závěsů
v délce 24 měsíců.

Záruční lhůta začíná běŽet ode dne protoko|árního předání a převzetí jednotlivých částí předmětu
koupě.

Prodávající se tímto po dobu záručni doby zavazuje na výzvu kupujícího odstranít i vady předmětu
koupě, na které se záruka nevztahuje (mimozáručníservis).

Záruční i mimozáruční servis je prodávající oprávněn provádět sám, nebo i prostřednictvím třetí osoby.
V případě servisu dodaných pistolíje tak oprávněn činit pouze prostřednictvím osob majících příslušne
zbrojní licence dle zákona o střelných zbraních a střelivu a certifikace k opravám danýc-h zbraní.

Vady (záruční i mimozáruční) předmětu koupě, které se vyskytnou nebo projeví v průběhu trvání
záruěni doby, uplatní kupující za trvání záruění doby u prodávajícího zejména telefonicky, příp' SMS
zprávou na telefonním čísle 735 793635' Za účelem umoŽnění uplatnění vad předmétu'koupě je
prodávající povinen přijímat hovory na tomto telefonním čísle nejmén é kaŽdý pracovní den v době ód
08:00 hodin do í5:00 hodin. Prodávajícíje povinen dostavit se, ato iprostřednictvím jím určené třetí
osoby oprávněné k nakládání svěcí, jejíŽ vadu kupujícívytkl' vdobě od 08:00 hodin do 15:0O hodin
prvního pracovního dne, kteý bezprostředně následuje po dni, kdy kupujícívadu oznámil, na sluŽebnu
Městské policie Hradec Králové na adrese Dlouhá ul.211, Hradec Králové a zde věc, u níž kupující
vytýká vadu, převzít. V případě, Že kupující uplatní vadu zbraně, je prodávající povínen oznámit
kupujícímu přesný čas, kdy se pro zbraň dostaví nejméně jednu hodinu předem, á to na telefonní čísla

2.

3.

5/8



-7/
bud'495 707 958 nebo 73í 633 150. Neodstraní-|i vadu obratem na místě, je prodávající povinen tuto
věc ze sluŽebny odvézt.

4. Prodávajícíje v průběhu trvánízáruční doby povinen odstranit uplatněné vady

a) v případě dodaných pistolí
- u vad vyŽadujících výměnu hlavních částí zbraně do jednoho měsíce ode dne, kdy ji byl dle

bodu 3 tohoto článku smlouvy povinen převzít a
- v ostatních případech do deseti pracovních dní ode dne, kdy ji byl dle bodu 3 tohoto článku

smlouvy povinen převzít,
b) v případě ostatních částí předmětu koupě do deseti pracovních dní ode dne, kdy ji byl dle bodu 3

tohoto článku smlouvy povinen převzít'

a těchto lhůtách je také vrátit zpět na sluŽebnu Městské policie Hradec Králové na adrese Dlouhá ul.
211,Hradec Králové, kdy takto je oprávněn uěinit v pracovnídny v době od 08:00 hodin do 15:00 hodin'
V případě' Že bude vracet zpět zbraň, je prodávající povinen oznámit kupujícímu přesný čas, kdy se se
zbrani dostaví nejméně 24 hodin předem, a to na telefonní čísla bud' 495 707 958 nebo 731 633 150.

5. V průběhu záručni doby je prodávající povinen odstranit reklamované vady kryté zárukou bezplatně.
Při mimozáruěním servisu má prodávající nárok na odměnu ve výšiobvyklé. Bude-litřeba přiodstranění
vady nějaké díly vyměnit, je prodávající povinen k tomu pouŽít pouze originální náhradnídíly.

6. V případě' Že se na vady uplatněné kupujícím dle bodu 3 tohoto článku smlouvy vztahuje záruka, nemá
prodávající nárok na náhradu nákladů spojených s převzetím ani s vrácením reklamované věci.
V případě, Že by se jednalo o vadu, na kterou by se záruka nevztahovala, má prodávající nárok na
náhradu nákladů spočívajících v cestovních výlohách vzniklých v souvislosti s převzetím i vrácením
vadné věci ve výši vmístě a čase obvyklé, atoza dvojnásobek vzdálenostimísta své provozovny a
sluŽebny Městské policie Hradec Králové na adrese Dlouhá ul.211, Hradec Králové, za uskutečněnou
cestu, nejvýše však za 50 km za cestu pro vadnou věc a zpět a 50 km za cestu při jejím vrácení a zpět'
celkem tedy 100 km. Nárok na náhradu nákladů vzniklých v souvislostis delšícestou prodávající nemá.

7. Pro případ, Že by se účastníci této smlouvy vjednotlivých případech uplatňování vad (záručních i
mimozáručních) dohodli na jiném předání vadné věci ěijejího převzetí zpět, se prodávající zavazuje
uhradit kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnosti za vady v záruční době'

8. Prodávající se tímto zavazuje poskytovat kupujícímu i pozáruční servis, a to v případě dodaných pistolí
nejméně po dobu osmi let od uplynutí záruění doby. Za tímto účelem se prodávající zavazuje k tomu,
Že bude mít po celou dobu osmi let od uplynutí záruční doby zajištěn dostatek náhradních dílů k
opravám obou typů pistolí. Body 3 - tohoto článku smlouvy platí přiměřeně i pro pozáruční servis'

vill.
Následky porušeni smluvních povinností

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:

a) ve výši 100'- Kč vpřípadě prodlení sdodáním kaŽdé pistole (kdy řádným dodáním pistole je její
dodání spolu s odpovídajícím pouzdrem a podopaskovým závěsem k pouzdrům pro pistole typu
compact a opaskovým závěsem typu ,,pádlo" pro pistole typu subcompact)' a tozakaždý izapočatý
den prodlení,

b) ve výši 25,- Kč' v případě prodlení s dodáním kaŽdé z ostatních částí předmětu koupě ( neŽ které
jsou uvedeny pod písm. a) tohoto bodu smlouvy), a to za každý i zapoěatý den prodlení,

c) ve výši 100,- Kě v případě prodlenís převzetím věcí k servisnímu zásahu dle čl. Vll bodu 3. této

618



I

4

smlouvy, atoza kaŽdý izapočatý den prodlení,

d) ve výši 100,- Kč v případě prodlení s vrácením věci převzaté od kupujícího k servisnímu zásahu ve
lhůtách dle čl. Vll bodu 4. této smlouvy, atozakaždý izapočatý den prodlení.

2. Kupujícíse pro případ prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši0'05% zdlužné částky zakaždý izapočatý den prodlení. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle
předchozí věty je kupující povinen rovněŽ nahradit prodávajícímu škodu, která by mu vznikla v důsledku
porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvní strany se dohodly, Že
ustanovení s 2050 oběanského zákoníku se nepouŽije'

3. Smluvní strany prohlašují, Že sjednané výše smluvních pokut jsou přiměřené významu zajištěných
právních povinností.

Smluvní strany si tímto sjednávají' Že kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že
prodávající bude v prodlení s řádným dodáním celé části předmětu koupě dle čl. Vl' bod 1' této smlouvy
delším pěti dnů, jakoŽ i v případě, Že prodávající bude v prodlení s řádným dodáním alespoň Yz
předmětu koupě dle čl. Vl' bod 2. této smlouvy'

5. Případné odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na smluvnípokutu

6' Případná smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou
se lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení.

tx.
ostatní ustanoveni

1. Kontaktníosobou prodávajícího je:

2' Kontaktníosobou kupujícího je: 

x.
Závěreěná ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Strany prohlašují, Že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou označeny jako
přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

3. Kupující prohlašuje, Že koupě předmětu byla schválena usnesením č. RM/20221226 na4. zasedání Rady
města Hradec Králové konaném dne 8'3.2022

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu' obě smluvní strany obdrŽí po dvou
vyhotoveních.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. MoŽnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe

7/8



-

odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného' Do té doby
platíodpovídající Úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Prodávající potvzuje' že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné, a Že se jedná o
dobrovolné poskytnutíosobních údajů. Prodávajícíbere na vědomí, Že kupujícíjeoprávněn zpraóovávat
osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené vtéto smlouvě za podmínekdle zákona č;. 11Ot2O19
Sb., o zpracováníosobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvnístrany prohlašují, Že smlouva neobsahuje žádná obchodnítajemství.
9. Prodávající prohlašuje, Že souhlasís uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

10'Dle $ 5 odst. 5 zákona č.34012015 Sb., zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba,
aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to věetně vyplnění metadat. Smluvní stány se
dohodly, Že uveřejní metadata v níŽe uvedeném rozsahu a prohlašují, Že uvedený rozsah metadati- identifikace smluvních stran;
- Vymezenípředmětusmlouvy;
- cena,

povaŽují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující poŽadavkům zákona
o registru smluv.

Přílohy:
č. '1 -Technická specifikace dodávaného plnění
č' 2 _ Soupis odebíraných zbraní

V Uherském Brodě , dne ..' 29, 0i, 2022

za prodávajícího:

g. Jan Zajic
seda p

lg 05. 2022
V Hradci Králové, dne

za kupujícího:

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc
primátor

rng. I

mt
erland MBA

séda představenstva

8/8



-

11
il

Příloha č. 1

Technická specifikace dodávaného plnění

Předmět plnění musí splňovat vŠechny zákonné poŽadavky pro jejich uvedení na trh a dále musí mít
tyto parametry:

a) Pistole CZP-'10 C
. ráŽi pistole 9x19 (9mm luger)

. délka pistole (mm) 187t2

. šířka pistole (mm)32t1

. výška pistole (mm) 132t2

. hmotnost zbraně s prázdným zásobníkem maximálně 765 g

. rám pistole z odolného tvrzeného polymeru vyztuŽeného skelným vláknem

. bezpeinostní prvky pistole spoěÍvající nejméně v pádové pojistce spouště, pojistce táhla

spouště a pádové blokacizápalníku
. pistole bez dlaňové pojistky

. pistole bez zevního bicího mechanismu (vnějšího kohoutu či kladiva)

. bez vnější pojistky bicího mechanismu (jako samostatného vnějšího ovládacÍho prvku)

. pistole bez samostatného výstraŽníku (výstraŽník můŽe být součástivytahovače)

. funkci spoušťového mechanismu: s částečně předepnutým přímoběŽným úderníkem, SA

. kovová luminiscenční mířidla

. pistoli, u níŽ při výstřelu posledního náboje zůstane závěr v zadní poloze

. oboustranný záchytzávěru umoŽňující pravostranné i levostranné ovládání bez úprav

. oboustranný záchyt zásobnÍku, případně v otočitelném provedení, kdy zadavatel při uzavření

smlouvy specifikuje počet pravostranných a počet levostranných provedení

oToČlTELNÉ pRoveoeruí

. závěr zbraně s ýhovanými natahovacÍmi hmatníky vpředu ivzadu

. rám pistole v přední i zadní části rukojeti ýhovaný nebo jiným způsobem zdrsněný

. vyměnitelné hřbety rukojeti (min.3 velikosti)

. černé provedení pistolís povrchovou Úpravou zajišťujícíochranu proti korozi, otěru, poškrábání

a mechanickému poškození

. označenÍ kaŽdé pistole výrobním číslem, příslušnou zkušebníznačkou dle ustanovenízákona

č. 156/2000 sb., o ověřovánístřelných zbranÍa střeliva, ve zněnípozdějších změn a doplněnÍ,

a dále názvem zbraně a ráŽi zbraně. označenÍ musí být provedeno vyrytím, vytištěním'

vyraŽením, vypálením laserem nebo elektrojiskrově, vŽdy tak, aby bylo nesmazatelné a zřetelně

čitelné, avŠak bez vlivu na funkci, jakost a vzhled výrobku, a to na místě, určeném výrobním

výkresem

b) pouzdra na pistole velikosti compact
. černá barva
. odpovÍdajícídodávaným pistolím CzP-10 c



{

. V provedení bez moŽnostivloŽení pistole s připevněnou taktickou svítilnou

. oboustranné provedení pouzder, tedy provedení umoŽňující předělání pouzdra z
pravostranného na levostranné a naopak bez nutnosti výměny těla pouzdra - počet
pravostranných a počet levostranných provedeníspecifikuje kupujícípři uzavření smlouvy

. zajišťující plnohodnotné krytízbraně včetně mířidel

. vyrobená z odolného a trvanlivého plastu, polymeru, kydexu či obdobného materiálu
záiist'u.;icino zachování stálobarevnosti, tvaru a mechanických vlastností při vyuŽívánív rámci
vykonu sluŽby v klimatických podmínkách ČR, a to v interiéru i exteriéru

. splňující poŽadavky definované zkouškou 'odolnost proti kombinovaným povětrnostnÍm
podmÍnkám" dle ZP lTc K-08-34, varianta C

. poskytující minimálně dva druhy jiŠtění vloŽené zbraně, a to nejméně pomocí pojistky kryjÍcí

zadní část ( tzn. v případě pistole vloŽené do pouzdra horní část) závěru a pomocíjištění zbraně
jejím zachycením ve vnitřní ěásti těla pouzdra s tím, Že ani po odjištění obou uvedených pojistek
pouzdro nesmí umoŽnit samovolné vypadnutÍ zbraně z pouzdra

. intuitivní ovládání pojistek pouze palcem střelecké ruky. ovládací prvky pojistek ovládaných
pomocÍ palce musí být na vnitřní straně pouzdra přiléhající k tělu uŽivatele

. kryjící lučík zbraně tak, Že po vloŽení zbraně do pouzdra je celá spoušt' kryta tělem pouzdra

. těla pouzder kryjící záchyt zásobníku, tak aby nemohlo dojít k odjištění záchytu zásobníku u
zbraně vloŽené a zjištěné v pouzdru

. s integrovaným vodičem mířidel chránícím mířidla před poškozenÍm

. umoŽňujícÍ jejich variabilní pouŽití spočívajícím v moŽnosti uchycenÍ na jiné platformy, a to
nejméně na podopaskový závěs, opaskový závěs, stehenní závěs a MoLLE systém

. zdravotně nezávadná

. plnou funkčnost pouzder v teplotnÍm intervalu -20+50"c a její doloŽení certifikátem akreditované
zkušebny předloŽeným dodavateli jako příloha nabídky

. minimální Životnost pouzder v trvání pěti let nebo 6000 cyklů pouŽití (vloŽení pistole' její

zajištění, odjištění a opětovné vyjmutí z pouzdra), coŽ je dodavatel povinen doloŽit certifikátem
akreditované zkušebny, a to jako přílohu nabídky

. kompatibilitu pouzdra s platformami typu BES5009, BEs5010, BEs5025 a s díly doplňkového
příslušenství 1o5ooo2 á tosooto výrobce DEslGN TEoH s.r.o., lČ 28798902, se sídlem
Pardubická 1386, 5o3 46 Třebechovice pod orebem, které jsou ve výstroji stráŽníků zadavatele

c) podopaskové závěsy
. černá barva

. určené k uchycení dodávaných pouzder na pistoli czP-10 c.

. umoŽňujícíjejich bezpeěné upevněnÍ na sluŽebníopasek šíře 45-50 mm

. umoŽňujÍcí výškové a úhlové nastavení pouzdra do pozice, ve které čelo závěru zbraně
nepřesuje nad horníhranu sluŽebního opasku

. umoŽňujícívýškové nastavenívymezeníopasku a aretaci s konstrukčním řešením umoŽňujícím
natočení pouzdra v rozsahu 360" a aretaci v 32 pozicích

d) stehenní závěsy
. ěerná barva

. urČené k uchycenídodávaných pouzder na pistoli czP-10 c,

. uzpůsobené k uchycení ke sluŽebnímu opasku šÍře 45-50 mm pomocí dvou pásek o šířích 40
mm s plastovými přezkami,



-7 I

' uchycení ke stehnu pomocídvou pásek o šířích 40 mm s plastovými přezkami,

e) závěsy na MoLLE systém
. černá barva
. urěené k uchycenídodávaných pouzder na pistoli czP-1o c,

f) zásobníková pouzdra
. černá barva

' provedení k uloŽenÍ jednoho zásobníku pro pistoli cz P-1o C odpovÍdající dodávaným
zásobníkům k dodávaným pistolím cz P-10 C

' umoŽňující bezpeěné uloŽeníjak samotného zásobníku, tak zásobníku opatřeného dodávanou
botkou

'vyrobená z odolného a trvanlivého plastu' polymeru' kydexu či obdobného materiálu
zajišt'ujícího zachování stálobarevnosti, tvaru a mechanických vlastností při vyuŽÍvání v rámci
výkonu sluŽby v klimatických podmínkách ČR, a to v interiéru i exteriéru

' dva způsoby jištěnízásobníku v pouzdře, a to jednak vnitřní přítlačnou pruŽinou, jednak horní
překryvnou chlopní zajišt'ovanou pomocí druku

' konstrukční řešení pouzder umoŽňující vloŽení zásobníku do pouzdra i vyjmutí z něj jednou
rukou

' konstrukční řešení pouzder umoŽňujícíjejich bezpečné upevnění na sluŽební opasek šíře 45-
50 mm

'konstrukční řešení pouzder umoŽňující jejich uchycení na jiné platformy, a to nejméně na
podopaskový závěs, stehennÍ závěs a MoLLE systém

' konstrukční řešenÍ pouzder umoŽňujícíjejich natočení v rozsahu 360" a aretaci v 32 pozicích

' minimální Životnost pouzder v trvání pěti let nebo 6000 cyklů pouŽití (vloŽení zásobníku, jeho
zajištění, odjištění a 'opětovné vyjmutí z pouzdra), coŽ je dodavatel povinen doloŽit certifikátem
akreditované zkušebny, a to jako přílohu nabídky

g) samonabíjecí pistole cz P_'t0 s
. černá barva

. ráže pistole 9x19 (9mm luger)

. délka pistole (mm)- 170 t2

. šířka pistole (mm)32 t 1

. výška pistole (mm) 1 16 t 2

. hmotnost zbraně s prázdným zásobníkem maximálně 710 g

' rám pistole z odolného tvzeného polymeru vyztuŽeného skelným vláknem

' opatřené bezpečnostními prvky pistole spočívajícínejméně v pádové pojistce spouště, pojistce
táhla spouŠtě a pádové blokacizápalníku

. bez dlaňové pojistky

. bez zevního bicího mechanismu (vnějšího kohoutu či kladiva)

' bez vnější pojistky bicÍho mechanismu (ako samostatného vnějšího ovládacího prvku)
. bez samostatného výstraŽníku (výstraŽník je součástí vytahovače)

' funkce spoušt'ového mechanismu: s částečně předepnuým přímoběŽným Úderníkem,
. kovová luminiscenční mířidla.



. V provedení, u něhoŽ při výstřelu posledního náboje zůstane závér v zadní poloze.

. s oboustranným záchytem závěru umoŽňujícím pravostranné i levostranné ovládání bez Úprav

. s oboustranným záchytem zásobníku, případně v otočitelném provedení- počet pravostranných

a počet levostranných provedení specifikuje kupující při uzavření smlouvy

. závér zbraně s ýhovanými natahovacími hmatníky vpředu ivzadu

. rám pistole v přední i zadní části rukojeti ýhovaný nebo jiným způsobem zdrsněný

. vyměnitelné hřbeý rukojeti (min.3 velikosti)

. povrchová úprava zajišt'ujÍcí ochranu proti korozi, otěru, poškrábánía mechanickému poškození

. oznaÓení kaŽdé pistole výrobním číslem' příslušnou zkušebníznačkou dle ustanovení zákona

č' 156/2000 sb., o ověřovanistretnych zbraní a střeliva, ve znění pozdějších změn a doplnění,

a dále názvem zbraně a ráŽi zbraně. označení musí být provedeno vyrytím, vytištěním,

vyraŽením, vypálením laserem nebo elektrojiskrově, vŽdy tak, aby bylo nesmaz_atelné a zřetelně

Čitelné, avšak bez vlivu na funkci, jakost a vzhled výrobku, a to na mÍstě, určeném výrobním

výkresem

h) pouzdra na pistole CZ P-10 S
. Černá barva

. odpovÍdajícídodávaným pistolím cZ P-10 s

. v provedení bez moŽnostivloŽení sluŽebnízbraně s připevněnou taktickou svítilnou.

. oboustranné provedenÍ pouzder, tedy provedení umoŽňující předěIání .pouzdra z
pravostranného na levostranné a naopak bez nutnosti výměny těla pouzdra - počet

pravostranných a počet levostranných provedení specifikuje kupujícÍ při uzavření smlouvy

. zajišťují plnohodnotné krytí zbraně

. vyrobená z odolného a trvanlivého plastu, polymeru, kydexu či obdobného materiálu

'áiistu.;i"ino 
zachování stálobarevnosti, tvaru a mechanických vlastností při vyuŽívánív rámci

vyi<onú sluŽby v klimatických podmínkácn ČR, a to v interiéru i exteriéru

. splňující poŽadavky deÍinované zkouškou ,,odolnost proti kombinovaným povětrnostním

podmínkám" dle ZP lTc K-08-34, varianta C

. poskytují minimálně jeden druh jištěnÍ vloŽené zbraně a souČasně jištění zbraně jejím

iacnýcénim ve vnitřníěásti těla pouzdra s tím, Že ani po odjištění pojistky či pojistek pouzdro

nesmí umoŽnit samovolné vypadnutí zbraně z pouzdra

. intuitivní ovládání pojistky či pojistek pouze palcem střelecké ruky. ovládací prvky pojistek

ovládaných pomoci pálca musi nyit na vnitřní straně pouzdra přiléhající k tělu uŽivatele

. umoŽňující jejich variabilní pouŽití spoÓívajÍcí v moŽnosti uchycenÍ na jiné platformy, a to
nejméně na opaskový závěs, stehenní závěs a MOLLE systém

. zdravotně nezávadná

. minimálnÍ Životnost pouzder v trvání pěti let nebo 6000 cyklů pouŽití (vloŽení pistole, její

zajištění, odjištění a ópětovné vyjmutí z pouzdra), coŽ je dodavatel povinen doloŽit certifikátem

akreditované zkušebny, a to jako přílohu nabídky'

. kompatibilita pouzdra s platformamitypu BESSoog, BEsso10, BEs5q25 a s díly doplňkového
přísllšenství 1o5ooo2, 1050016, výrboce DESIGN TECH s.r.o., lČ 28798902, se sídlem

Pardubická 1386, 503 46 Třebechovice pod orebem

i) opasková závěsy
. Černá barva

. typ,,pádlo"



. k uchycení dodávaných pouzder na pistoli cz P-10 s

za prodávajlcího:

lng. Jan

předseda představensfua

lng Hauerland MBA

a představenstva

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

ilrimátor

za kupujÍcího:



INEwŘnzHKM Pn skladIrok zbete iMat
rok zařazenípočetnázev majetkuprůkaz zbraně

c.číslo zbraně
01.12.1995IPISTOLE CZ75 BMT 332 8287 3810 B; A467 826
01.12.1995IPISTOLE CZ75 BMS 828 7182. 44538
01.12.1995IPISTOLE CZ75 BMT 332 626

3 4650 B; A 445 260
01.12.1995tPISTOLE CZ75 BMS 828 720475584.
01.12.199sIPISTOLE CZ75 BMS 828 7214799 B5
01.12.19957PISTOLE CZ75 BMT 332 8294865 B; A 467 8536
01.12.19957PISTOLE CZ75 BMS 828 7255514 B7
01.12.19957PISTOLE CZ75BMS 828 7s66528 B8 901.12.1995IPISTOLE CZ75 BMS 828 726

9. Y 7774

1PlsToLE CZ 75

9MMMS 828 7122851 Y10.

1PlsToLE CZ 75

9MMMS 828 7092637 Y11.

IPISTOLE CZ 75

9MMMS 828 7082241Y72

1PrsToLE CZ 75

9MMMS 828 71413 3371v

1PlsToLE CZ 7s

9MMMS 828 7153629 YL4

1PrsToLE CZ 75

9MMMS 828 71115. 2777 v

tPrsroLE cz 75

9MMM58287224839 Y76.

1PtsToLE CZ 75

9MMMS 828 710t7 275t\

1PtsToLE CZ 75 nÁŽe

9MMMS 828 7132934v18.

107PrsroLE cz 75

9MMMS 828 72419 5276Y
01.08.20021PrsToLE 4Z-758MV 2524123774220.
01.08.2002TPrsToLE 4Z-758MS 828 703AA 6882t
01.08.2002tPrsToLE 4Z-75 BMS 828 704AF 78922.
01.08.2002tPrsToLE 4Z-758MS 828 702AG 58923
01.08.20021PrsToLE 42-75 BMS 828 695AJ 20624.
01.08.2002tPtsToLE 4Z-758MS 828 699N 47t25
01.08.2002tPtsToLE 4Z-75 BMS 828 70526. AJ 941
01.08.20021PlsToLE 4Z-75 BMS 828 69127 AK 025
01.08.20027PrsToLE 4Z-75 BM5 828 694AK 11628. 1001.08.20027PrsToLE 4Z-75 BMS 828 69629. AK 291

01.04.20031PlsToLE čz-75,R.9MMMS 828 697BH 42330

01.04.20031PlsToLE Čz-zs, n.gvt tvtMS 828 698BH 46531.

01.04.20037PlsToLE čz-75,R.9MMMS 828 700BH 50732.

01.04.20031PlsToLE čz-75,R.9MMMS 828 701BH 56033.

01.04.2003tPlsToLE Čz-75,R.9MMMS 828 706BH 99234.



35 BH 997 MS 828 707 PlsToLE Čz_zs,n.gruvt L 01.04.2003

36. BJ OO4 MS 828 690 PlsToLE Čz_zs, n.sVl lvl 1 01.04.2003

37 BJO44 MS 828 692 PlsToLE Čz-zs,n.gvttv 1 01.04.2003

38. BJ 069 MV 252414 PlsToLE čz-zs,n.gvtvt 1 01.04.2003

39. A 079 568 MS 829 868
PlsToLE Č.zzsa tucrn

nÁŽe gvv L

L1,

40 A 079 604 MS 829 867
PlsToLE Č.zzsa LuceR

nÁŽe gvv 1

4t AO79 624 MS 829 866
PlsToLE č.zzsg lucen

nÁŽe gvrvt 1

42. A 080 495 MS 829 864
PlsToLE č.zzsa Lue rR

nÁŽr sMM
t

43. A 080 501 MS 829 865
PlsToLE č.zzsa Lue e R

nÁŽe gvv t

44 A 147 898 MÍ 329324 PlsToLE Čztss t

45 A747 962 MT 329 325 PlsToLE Čzfta 1

46. A 148 069 MT 329 326 PlsToLE Čzts a 7

47 A748t07 MT 329327 PlsToLE Čzlss 7

48. A 148 116 MT 329 328 PlsToLE Čztss I

49. A 153 598 MT 329 329 PlsToLE ČzTa t

50 A347 396 MT 330 206
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
7 ot.to.2007

15

51 A347 397 MT 330 207
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
I 01.10.2007

s2. A347 400 MT 330 208
PISTOLE CZ 75 D gMM

LUGER
1 01.10.2007

53 A347 406 MV 252411
PISTOLE CZ 75 D gMM

LUGER
t 01.10.2007

54, A347 4!0 MT 330 197
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
I 01.10.2007

55. A347 474 MV 252 415
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
1 01.10.2007

56. A347 4t7 MT 330 198
PISTOLE CZ 75 D gMM

LUGER
I o1.L0.2007

57 A347 422 MT 330 199
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
L or.10.2007

58. A347 424 MV 252473
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
L 01.10.2007

59. \ 347 430; A77I70:. MT I2L677
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
t oL.70.2007

60 \ 347 435; A77I70t MT 721614
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
1 01.10.2007

61 \347 443; A77L70: MT 121 613
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
7 01.10.2007

62. A347 448 MT 330 202
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
1 01.10.2007

63. \ 351 299; A77t7I'. MÍ I21'6t2
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
t 01.10.2007

64 \351327; A77770! MT 121616
PISTOLE CZ 75 D 9MM

LUGER
1 01.10.2007

65 B 016 091 MT 333 784
PISTOLE CZ75D

COMPACT
7 01.01.2012

66. B 016 092 MT 333 78s
PISTOLE CZ75D

COMPACT
1 01.01.2012

9



-

1 01.01.2012
PISTOLE CZ75D

COMPACTMT 333 78667 B 016 039

oL.o7.z0L21MT 333 787
PISTOLE C775D

COMPACT68. B 016 066

1 01.01.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 333 78869 B 016 100

01.01.20121
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 333 78970. B 016 113

7 0t.oL.z0t2PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 333 790B 016 0617t.

01.01.20121
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 333 78372 B 016 082

1 0L.07.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 333 79173 B 016 067

01.01.20127
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 333 79274. B 016 104

I 01.01.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 333 782B 016 09375

0L.0r.20L27
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 333 79476. B 016 050

I oL.0t.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 333 793B 016 10577

24.05.20727
PISTOLE CZ75D

COMPACT
Mr r2tt7478. BO7r872

7 24.o5.20L2PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 121 11379 8087 r22

24.05.20L2IPISTOLE CZ75D
COMPACT

MT I2I7t280. B 071 816

1 01.07.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

Mr 12122781. B 081 131

01.07.20121
PISTOLE CZ75D

COMPACTB 081 075 MT 72122582

1 0L.o7.20L2PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT I2I22383. B 081 099

t 07.07.20t2Mr 12L224
PISTOLE CZ75D

COMPACTB 081 10984.

ot.07.2012IPISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 12722885 B 083 731

1 07.09.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 121356B 068 57686.

01.09.20121
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 12135587 B 081 056

t 01.09.2012PISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 121 357B 081 07188

01.09.2012IPISTOLE CZ75D
COMPACT

MT 121 35889. B 081 084

01.09.20127
PISTOLE CZ75D

COMPACT
MT 121 35990. B 081 123

za prodáVají za kupujícího

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

26 90

lng

MBA
představenstva

Ing

primátor




